
ZARZĄDZENIE NR 462/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 29 października 2010 r.  

 

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego Urzędu Miasta Kielce 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia

25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego

powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikuję  składniki majątku ruchomego stanowiące własność Gminy Kielce – Urzedu

Miasta Kielce w postaci: 

do kategorii majątku zużytego.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Zestawu komputerowego o numerze inwentarzowym UM/PST-00320/2008,

2) Zestawu komputerowego o numerze inwentarzowym UM/PST-00321/2008,

3) Zestawu komputerowego o numerze inwentarzowym UM/PST-00322/2008,

4) Drukarki OKI o numerze inwentarzowym UM/PST-00323/2008

ID: PEJHX-UPZEW-HOHQO-ARDMV-HOYAB. przyjety. Strona 1 / 1


